Timur, khususnya Sampit adalah Seranau. Jadi, bila ada anggota

masyarakat yang meninggal dunia akan dikuburkan di Sampit

Seberang (Seranau).

Ifuburan tua lainnya ditemukan di Sungai l.enggana di mana

batu nisannya tertulis nama H. AMurrahman bin H. AMullah
Bugis, lahir I I Muharram 1103 Hijriah atau 26Juni 1691 Masehi

dan Syekh Basiri bin Sayidullah wafat 1500 Masehi, sementara

zr Wawancara, 13 Juni 2004 dengan Hj. Ifumia, salah seorang warga

Seranau yang telah berusia 74 tahun. Semenjak daruk beliau hingga sekarang

keluarga ini menjadi peniaga kuburan keramat yang berjarak ddak jauh dari